
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-1/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 14-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: A 8/2011.(I.06.) számú Képviselő-testületi határozat módosítása 

 

18/2011. (I. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat  

a 8/2011.(I.06.) számú Képviselő-testületi határozat módosításáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület a 8/2011. (I.06.) sz. Képviselő-testületi határozatának 1. pontját az alábbiakra 

módosítja: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be Műemlék épületek és 

építmények állagmegóvásának, részleges, vagy teljes helyreállításának, felújításának, 

valamint műemlékek elválaszthatatlan részét képező képzőművészeti alkotások 

restaurálásának támogatása című pályázatra az Abony, Vasút út 16.szám alatti volt barokk 

magtár alapmegerősítés udvari oldalon szakaszos alábetonozással, alap-és lábazati falszakasz 

helyreállítása, új járda és szivárgórendszer kialakítása az udvari oldalon. 

A projekt összköltsége bruttó 6.020.794,- Ft,-Ft, az igényelt támogatás 3.010.397,-Ft. A 

pályázat nevezési díja bruttó 37.630,- Ft, melyet a 2011. évi költségvetés terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület 3.010.397,- Ft összegű önerőt Abony Város Önkormányzat által 

kibocsátott Két Torony Kötvény terhére biztosítja.  

 

Határidő:  2011. január 28. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Bedekovich Éva 

 Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

 Abonyi Lajos Múzeumi Alapítvány 

 
K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. január 17. 

 

Farkasné Fazekas Mária   

              jkv. 


